2023年 12月 21日

東 海 労 働 金 庫

「第 14回『はたらく人にありがとう』メッセージ」応募のお礼と結果連絡

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、2023 年 7 月 1 日（土）から 9 月 30 日（土）の期間で募集いたしました『第 14

回「はたらく人にありがとう」メッセージ』にご応募いただき、誠にありがとうございまし

た。

厳正な審査の結果、各部門の入賞者を決定し、その方々に対し入賞のご連絡をさせていた

だきました。今回惜しくも入賞されなかったみなさまへのご連絡につきましては、本ご案内

をもってかえさせていただきますことをご了承願います。

なお、今年度の各部門の入賞者・作品および朗読音源につきましては、別途当金庫ホーム

ページの特設サイトにて発表させていただいております。心温まるメッセージをぜひご覧

ください。

敬具

https://thanks-message.jp/